
 

 
ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 
1. Податоци за кандидатот 

Име  

Презиме  

Матичен број  

Датум на раѓање  

Место на раѓање  

Адреса и место на 
живеење 

  

Електронска адреса  

Контакт телефон   

Припадност на заедницата  

Кратко мотивационо 
писмо 

 
 
 
 
 

2. Кратка биографија  
 
 

  

3. Изјава за исполнување 
на општите услови за 
работното место со ДА/НЕ 
за секој услов пооделно 

Да е државјанин на Република Македонија ДА  /  НЕ 

Активно да го користи македонскиот јазик ДА  /  НЕ 

Да е полнолетен ДА  /  НЕ 

Да има општа здравствена способност за работното место ДА  /  НЕ 

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна 
забрана за вршење професија, дејност или должност 

ДА  /  НЕ 

4.  Изјава за исполнување 
на дополнителниот услов 
за огласот со наведување 
ДА/ НЕ за секој услов 
пооделно   

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 
/ 

 
 
/ 

5.  Изјава за исполнување 
на посебните услови за 
работното место со 
наведување ДА/ НЕ за 
секој услов пооделно 

Да има соодветни стручни квалификации за работното место ДА  /  НЕ 

Да има соодветно работно искуство потребно за работното 
време 

ДА  /  НЕ 

Да поседува посебни работни компетенции потребни за 
работното место 

ДА  /  НЕ 


